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Komunikat Biura Prasowego IMGW-PIB 
 

Prognoza synoptyczna na 30 tydzień roku (24-30.07.2023) 
 
W najbliższym tygodniu czeka nas dość zmienna pogoda. Będą okresy ciepłe, a miejscami nawet 
gorące, ale będzie też czas, by odpocząć od upałów. Okresami pojawiać się będą przelotne opady 
deszczu, miejscami także burze, które lokalnie mogą mieć dość gwałtowny przebieg. 
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W poniedziałek Polska będzie znajdować się w ciepłym wycinku niżu, przez co w wielu miejscach 
kraju będzie bardzo ciepło, a lokalnie nawet upalnie. Temperatura maksymalna wyniesie od 22°C, 
24°C na krańcach północnych Polski do nawet 32°C na południowym zachodzie. W drugiej połowie 
dnia miejscami na zachodzie i południu pojawią się burze z ulewnym deszczem, lokalnie gradem 
i porywami wiatru do około 80 km/h. Strefa burz w nocy z poniedziałku na wtorek będzie stopniowo 
przemieszczać się z zachodu na wschód Polski.  
 
Wtorek będzie zdecydowanie spokojniejszy na przeważającym obszarze kraju, choć na południu 
pogoda wciąż będzie obfitować w niebezpieczne zjawiska: w ciągu dnia występować tam będą 
intensywne opady deszczu oraz burze. Miejscami suma opadów może wynieść około 30 mm. Burze 
możliwe będą przed południem również na krańcach wschodnich Polski, ale ich przebieg będzie 
zdecydowanie mniej gwałtowny. Po upalnym poniedziałku, we wtorek ochłodzi się. W najcieplejszym 
momencie dnia termometry pokazywać będą od 18°C, 20°C nad morzem i w obszarach podgórskich 
Karpat do 27°C miejscami na wschodzie. 
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W środę czeka nas przeplatanie się chmur, ze słońcem. Miejscami występować będą przelotne opady 
deszczu. Wciąż będzie dość chłodno, od 18°C do 23°C, na Podhalu jedynie około 13°C. 
 
Zdecydowanie ładniejsza pogoda prognozowana jest na czwartek. Czeka nas wtedy sporo pogodnego 
nieba, a opady deszczu występować będą jedynie miejscami na północnym zachodzie i południowym 
wschodzie kraju. Zrobi się nieco cieplej. Temperatura maksymalna wyniesie od 20°C, 23°C na północy 
do 27°C na południowym zachodzie. 
 
W  piątek miejscami na zachodzie powrócą upały. Zachmurzenie będzie przeważnie duże, ale 
z pojawiającymi się okresami większymi przejaśnieniami. Miejscami przelotnie padać będzie deszcz. 
Temperatura maksymalna prognozowana jest w przedziale od 20°C, 24°C na północy, do nawet 30°C 
na południowym zachodzie. 
 
W sobotę nad Polskę dotrze strefa frontu atmosferycznego, przez co w zachodniej połowie kraju 
pojawią się  burze, a przelotny deszcz spodziewany jest niemal w całym kraju. Wciąż będzie gorąco, 
od 23°C, 27°C na północy do 32°C w centrum. 
 
W niedzielę strefa burz przemieści się  nad wschodnią Polskę, a przelotny deszcz możliwy jest 
lokalnie w całym kraju. Zrobi się nieco chłodniej. Temperatura maksymalna wynosić będzie od 22°C 
nad morzem do 28°C, w centrum i na południu. 
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Dodatkowe informacje 24h/dobę:  
IMGW-PIB Biuro Prasowe   
Twitter: https://twitter.com/IMGWmeteo  
E. biuroprasowe@imgw.pl | T. (+48) 503 122 100  
 
SERWIS POGODOWY DLA POLSKI: https://meteo.imgw.pl/ 
APLIKACJA MOBILNA: http://aplikacjameteo.imgw.pl/ 
SERWIS Z CAŁOROCZNĄ POGODĄ DLA GÓR: http://gory.imgw.pl/ 
DARMOWY WIDGET POGODOWY: http://widgetmeteo.imgw.pl/ 
 
IMGW-PIB. Instytut pełni kluczową rolę w osłonie meteorologicznej kraju od 1919 roku. Od Tatr po Bałtyk, od Karpat po 
Zalew Szczeciński analizujemy, dostarczamy prognozy i wydajemy ostrzeżenie. Nasze systemy informacyjne i rozwiązania 
działają 24/7 przez cały rok, wsparte wiedzą i doświadczeniem analityków i specjalistów meteorologii i hydrologii. Jesteśmy 
Instytutem skupiającym wysokiej klasy specjalistów i dysponujemy niezbędną infrastrukturą do pracy nad nim. Pogoda i 
klimat to jeden z najważniejszych tematów we współczesnym świecie. 
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